EXECUÇÃO COMPLETA DA OBRA, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência, ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos da Lei nº 14.133/2021, em favor 
da Licitante vencedora do certame: 

VENCEDOR: M F CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 
09.481.241/0001-74, que apresentou o valor R$ 990.895,01 (novecentos e noventa mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais e um centavo), conforme os autos do processo e 
fundamentado na Lei Federal 14.133/21. 

São João da Baliza/RR, 26 de janeiro de 2026 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 

Prefeita Municipal de São João da Baliza/RR 

 
 

ESTADO DE RORAIMA

[...]

2026. 
Programa de Atividade: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Funcional: 04.122.0002.2.230 
Elemento de Despesa: 3390.39.00 68 
Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO 

Valor Total da Contratação: Assim distribuídos, sendo R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) ao mês, perfazendo o valor tal de R$ 
300.000,00 (Trezentos mil reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

DATA DE ASINATURA:  20 DE JANEIRO DE 2026 
Declaro para os devidos fins, que a publicação do extrato, segue as disposições da Lei n° 14.133/2021.